АДМИНИСТРАЦИЯ ШАБАЛИНСКОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	07.07.2021

	№
	[bookmark: _GoBack]441

пгт Ленинское
О внесении изменений в постановление администрации Шабалинского района Кировской области от 05.02.2020 № 56

Администрация  Шабалинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации района от 05.02.2020 № 56 «Об утверждении реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории сельских поселений Шабалинского района», следующие изменения:
1.1. Приложение № 1 «Реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов расположенных на территории сельских поселений Шабалинского района Кировской области», изложить в новой редакции. Прилагается.
2. Опубликовать настоящее постановление в Сборнике нормативных правовых актов органов местного самоуправления Шабалинского района и разместить на официальном сайте муниципального образования Шабалинский муниципальный район в сети Интернет.
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования.

Глава Шабалинского района
А.Е. Рогожников